ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2020 г.                      г. Минеральные Воды                            № 108/595
О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

[bookmark: e0_6_]	Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае» избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по единому избирательному округу в количестве 8 человек, заверенного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 07.07.2020 г. № 100/460, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы, наличие необходимого количества подписей избирателей, собранных в поддержку списка кандидатов,  соответствуют требованиям статей  35 и 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статей 23, 27, 29 Закона Ставропольского «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае», в связи с чем территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по единому  избирательному округу в количестве  8 человек,  5 августа  2020 года в  15 часов 30 минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

	ЗАРЕГИСТРИРОВАН
постановлением
территориальной избирательной
комиссией Минераловодского района
от 05.08.2020 г. № 108/595

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением  «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

1. Воробьев Сергей Борисович, дата рождения - 29 ноября 1980  года, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,                            х. Красный Пахарь, образование – среднее профессиональное, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Стройреставрация КМВ»,   директор, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, первый секретарь Комитета СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЕВОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2. Крестин Павел Александрович, дата рождения – 13 июня 1988 года, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район,                              г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МКУ «Городское хозяйство», экономист производственно-технического отдела, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
3. Хворостова Марина Анатольевна, дата рождения - 6 октября 1977 года, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, город Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «РОСТЭК- Кавказ», главный бухгалтер, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
4.	Стадник Виталий Сергеевич, дата рождения -  28 апреля 1979 года, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Кумской, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий -  ООО «Минераловодская эксплуатационная компания»,  специалист по работе с потребителями и поставщиками, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
5.	Бикеева Татьяна Владимировна, дата рождения - 22 июня 1964 года, место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Новотерский, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий -  ООО «Минераловодское управление жилищно-коммунального хозяйства», заместитель директора, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, второй секретарь Комитета СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЕВОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
6. Кумскова Татьяна Александровна, дата рождения - 27 ноября 1982 года, место жительства - Ставропольский край, Предгорный район, станица Ессентукская, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий -  индивидуальный предприниматель Алексанян Гамлет Альбертович, главный бухгалтер, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
7.	Высоцкая Любовь Валерьевна, дата рождения - 28 мая 1985 года, место жительства -  Ставропольский край, Предгорный район, станица  Ессентукская, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «МегаДвери-ОПТ», начальник юридического отдела,  член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
[bookmark: _GoBack]8.	 Козлов Константин Сергеевич, дата рождения -  31 марта 1986 года, место жительства -  Ставропольский край, Минераловодский район,                  г. Минеральные Воды, место работы или службы, занимаемая должность, род занятий -  индивидуальный предприниматель, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа

20

20

г.

г. Минеральные Воды

№

10

8

/

5

95

О

регистрации

списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

, выдвинутого

избирательным объединением

«

СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

»

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Ставропольского края

«О выборах в органы

местного самоуправления муниципальных образований в

Ставропольском

крае»

избирательным объединением

«

СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

»

при выдвижении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольск

ого края

по единому избирательному округу, территориальная избирательная

комиссия Минераловодского района установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края  избир

ательным

объединением

«

СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

п

о единому избирательному округу

в количестве

8

человек,

заверенного постановлением территориальной избирательной комис

сии

Минераловод

ского района от 07

.0

7.2020

г. №

10

0

/

4

60

,

и представленные им

для регистрации списка кандидатов документы

,

наличие необходимого

количества подписей избирателей, собранных в поддержку списка

кандидатов,

соответствуют требованиям статей  35 и 38 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального

закона «О

политических партиях», статей

23, 27, 29

Закона Ставро

польского

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований

в Ставропольском крае»

, в связи с чем территориальная избирательная

комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты

Совета де

путатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       5 августа   20 20   г.                         г. Минеральные Воды                              №  10 8 / 5 95       О  регистрации   списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов   Минераловодского городского округа Ставропольского края , выдвинутого   избирательным объединением  « СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  КОММУНИСТЫ РОССИИ »     Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Закона Ставропольского края  «О выборах в органы  местного самоуправления муниципальных образований в   Ставропольском  крае»   избирательным объединением  « СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  КОММУНИСТЫ РОССИИ »   при выдвижении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  Минераловодского городского округа Ставропольск ого края   по единому избирательному округу, территориальная избирательная  комиссия Минераловодского района установила следующее.   Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов   Минераловодского городского округа Ставропольского края  избир ательным  объединением   « СТАВРОПОЛЬСКОЕ  КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ   Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ  РОССИИ»   п о единому избирательному округу   в количестве  8   человек,  заверенного постановлением территориальной избирательной комис сии  Минераловод ского района от 07 .0 7.2020   г. №  10 0 / 4 60 ,  и представленные им  для регистрации списка кандидатов документы ,  наличие необходимого  количества подписей избирателей, собранных в поддержку списка  кандидатов,     соответствуют требованиям статей  35 и 38 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального  закона «О   политических партиях», статей  23, 27, 29   Закона Ставро польского  «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований  в Ставропольском крае» , в связи с чем территориальная избирательная  комиссия Минераловодского района       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты  Совета де путатов   Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый